

ریسی: **موانع توسعه همکاری‌های کشورهای عضو اکو برطرف شود**

رئیس‌جمهوری با بیان اینکه تهران برای همکاری‌های منطقه‌ای اهمیت ویژه‌ای قائل است، گفت: باید هر گونه مانع و مشکل در مسیر توسعه همکاری‌ها برطرف شود تا تبادلات و مناسبات اقتصادی کشورهای عضو اکو در سطح بالاتر و برتری انجام شود.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست‌جمهوری، آیت الله سید ابراهیم رییسی در دیدار «خسرو ناظری» دبیرکل سازمان همکاری اقتصادی(اکو) شناسایی و رفع موانع و مشکلات افزایش سطح مناسبات و همکاری‌های کشورهای عضو را در آستانه برگزاری اجلاس سران اکو، ضروری دانست و اظهار داشت: باید هر گونه مانع و مشکل در مسیر توسعه همکاری‌ها برطرف شود تا تبادلات و مناسبات اقتصادی کشورهای عضو اکو در سطح بالاتر و برتری انجام شود.

رئیس‌جمهوری خاطرنشان کرد: هر کدام از اعضای سازمان کو از ظرفیت‌های اقتصادی فراوانی در حوزه‌های مختلف برخوردار هستند که فعال کردن آن می تواند به رونق اقتصادی منطقه بینجامد.

آیت‌الله رییسی با اشاره به ظرفیت‌های کشورهای عضو سازمان همکاری اقتصادی اکو در حوزه انرژی، تجارت، حمل و نقل، اقتصاد دیجیتال، اقتصاد دریا و گردشگری، گفت: برنامه ریزی‌ها و اقدامات جامع دبیر خانه سازمان اکو برای فعال کردن این ظرفیت‌ها می‌تواند رونق اقتصادی منطقه و پیشرفت و آبادانی کشورهای عضو اکو را به همراه داشته باشد.

وی با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران از فعال شدن و توسعه فعالیت‌های سازمان اکو حمایت می‌کند، افزود: تهران خانه همکاری‌های منطقه ای در قالب سازمان همکاری‌های اقتصادی اهمیت ویژه‌ای قائل است و از این فعالیت‌ها حمایت می‌کند.

در این دیدار «خسرو ناظری» دبیرکل سازمان همکاری اقتصادی(اکو) نیز گزارشی از برنامه‌ریزی‌ها انجام شده برای برگزاری اجلاس سران سازمان اکو در ترکمنستان ارائه کرد.

پانزدهمین نشست سران سازمان همکاری اقتصادی (اکو) ۷ آذر به میزبانی ترکمنستان در شهر عشق آباد برگزار می‌شود.

اولیانوف: هنوز فرصت برای احیای بر جام وجود دارد

نماینده روسیه در سازمان‌های بین‌المللی واقع در وین، در توییته بر لزوم موفقیت مذاکره‌کنندگان در گفت‌وگوهای وین تأکید کرد.

میخائیل اولیانوف، نماینده روسیه در سازمان‌های بین‌المللی واقع در وین، روز دوشنبه گفت: «هنوز فرصت برای احیای برجام وجود دارد، دشوار است که پیش‌بینی کنیم مذاکرات وین چقدر طول خواهند کشید. ما باید تا زمان بازگشت ایران به وین و گوش دادن به موضوعش، صبر کنیم.»

وی همچنین در توییته نوشت: «ارزیابی محتاطانه من یک هفته پیش از سرگیری مذاکرات وین بر سر برجام باید با یک جمله تکمیل شود: با توجه به این‌که خطرات بسیار زیاد است، مذاکره‌کنندگان موظف به موفقیت هستند.»

مذاکرات احیای توافق هسته‌ای در وین که شش دور آن میان ایران و کشورهای عضو توافق هسته‌ای و با حضور هیات آمریکا در محل مذاکرات تا ماه ژوئن(خرداد ۱۴۰۰) برگزار شده بود، پس از نتخابات ریاست جمهوری ایران به تعویق افتاد.

دولت جدید ایران اخیرا پس از بررسی نتایج شش دور قبلی مذاکرات، اعلام کرده که دور هفتم مذاکرات ۲۹ نومبر(۸ آذر) از سر گرفته خواهد شد. مذاکره تأکید کرده است هدفش از این مذاکرات لغو تحریم‌های آمریکا است.

دولت آمریکا نیز گفته است مسیر دیپلماتیک با ایران را برای حل‌وفصل موضوع هسته‌ای آن ترجیح می‌دهد و آماده است با «حسن نیت» و در راستای بازگشت دوانچه با ایران به پایبندی کامل به توافق هسته‌ای و به مذاکرات وین بازگردد.

آمریکا در زمان ریاست جمهوری دونالد ترامپ در سال ۲۰۱۸: از توافق خارج شد و ضمن بازگرداندن تحریم‌های لغو شده، تحریم‌های جدیدی نیز علیه ایران اعمال کرد.

نفتالی بنت: ایران از راه دور به ما آزار می‌رساند

نخست وزیر رژیم صهیونیستی در اظهاراتی ضد ایرانی گفت که هر توافقی با تهران حاصل شود، اسرائیل به آن متعهد نیست. نفتالی بنت نخست وزیر رژیم صهیونیستی روز سه شنبه طی سخنرانی در کنفرانس امنیتی در دانشگاه ریشمن به تکرار ادعاهای خود علیه کشورمان پرداخت.

به نوشته روزنامه‌ی دیپوعوت آحارونوت، بنت گفت: زمانی که من شش ماه پیش به دفتر نخست وزیری آدمد از حجم تفاوت‌ها میان لفاظی‌ها و اقدامات واقعی متحیر شدم. همواره گفته شده که اجازه می‌دهیم ایران به یک قدرت هسته‌ای تبدیل شود، اما اکنون برنامه هسته‌ای این کشور در پیشرفته‌ترین وضعیت خود، بیش از هر زمان دیگری در گذشته قرار دارد.

وی افزود: ایران در طول یک دهه گذشته با موشک و نیروهای شبه نظامی ما را محاصره کرده است. ایران از راه دور به ما آزار می‌رساند و به ما صدمه می‌زند.

وی گفت که رژیم متبوعش تنها دارنده کلاهک هسته‌ای در منطقه به شمار می‌آید در ادامه به فعالیت‌های هسته‌ای کشورمان اشاره کرد و مدعی شد: ما هرگز اجازه نمی‌دهیم که ایران به یک قدرت هسته‌ای (کنور مجزه به تسلیحات هسته ای) تبدیل شود. هر توافقی که با ایران حاصل شود، اسرائیل جزوی از آن نیست و به آن پایبند نخواهد بود.

نخست وزیر رژیم صهیونیستی همچنین گفت که حتی اگر آمریکا به توافق هسته‌ای ۲۰۱۵ با ایران بازگردد، اسرائیل «آزادی عمل» خود برای اقدام علیه ایران را حفظ خواهد کرد.

بنت ادامه داد: شرایط کنونی بسیار پیچیده است چراکه توافقاتی با بزرگترین متحدان اسرائیل صورت گرفته، حتی ممکن است مناقشاتی با این متحدان به وجود آید، اما اگر بازگشت به توافق هسته‌ای اتفاق بیفتد ما با آن موافق نیستیم و به آن پایبند نخواهیم بود. برجام برای زیربنای دفاعی ما مثل یک قرص خواب بود و سبب شد که اسرائیل کمتر برای حمله آمادگی داشته باشد.

این مقام ارشد صهیونیستی در ادامه ادعاهای خصمانه خود گفت:، اما اشتباهات گذشته را تکرار نخواهیم کرد؛ زمانی که توافق هسته‌ای ما را به خواب فرو برد. ما آزادی خود برای اقدام را حفظ خواهیم کرد.

ایران برگزاری موفق انتخابات ونزولا را تریک گفت

سخنگوی وزارت امور خارجه برگزاری موفق و شفاف انتخابات ونزولا را در دولت آن کشور تریک گفت.

به گزارش اداره کل اطلاع رسانی و امور سخنگویی وزارت امور خارجه؛ سعید خطیبی زاده برگزار می‌شود و شفاف انتخابات مهم استانداردی‌ها و شهرداری‌ها با مشارکت بیش از ۷۰ هزار کاندیدا که جلوه ریوایی از مردم سلاری و اتحاد مردم و حاکمیت برای ساختن آینده‌ای بهتر برای ونزوला بود، به مردم و دولت دوست و برادر آن کشور تریک گفت.

سخنرندی وزارت امور خارجه تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران مراتب حمایت و همبستگی خود با ونزولا را اعلام می‌دارد.

اخبارکنه‌روسی

قالیباﻑ: مردم را با دسته‌بندی‌های مختلف جدا کردیم



که منتنی بر سنت های الهی بود کنار گذاشتیم. تا دوران دفاع مقدس مسیر را به درستی ادامه ام ما بعد از آن در حوزه نظامی نیز هنوز می گوئیم سه برابر دشمن باید افند داشته باشیم اما مگر زمان حصر آبادان که بنی صدر را که نه خودش را و نه مردم را باور داشت، حذف کردیم چه تحولی در حوزه نظامی رخ که حصر آبادان شکست، طریق القدس را انجام دادیم و بعد از آزادسازی خرمشهر شد؟

وی با تأکید بر این که در آن برهه تغییر نگاه و اتکا به سنت های الهی و مردم باعث تحول در جبهه شد گفت: همه این اتفاقات پشت سر هم انجام گرفت لذا امروز باید این فرهنگ را که منجر به پیروزی می شد را حتی در سپاه تدریس کنیم.

رئیس نهاد قانونگذاری کشورمان تأکید کرد: مردم تکیه گاه کشور هستند درحالی که ما آنها را با دسته بندی‌های مختلف جدا کرده‌ایم.

رئیس مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: زمانی که از انقلابی گری حرف می‌زنی‌ام اگر در متن آن عدل و عقل نباشد و انسان‌ها حرمت نداشته باشند و اگر ما به عنوان مدبری سیاسی، حرف و دعواهای سیاسی و باورهای مختلف مردم را نپذیریم و نگاه عدل و عقل بر تصمیمات ما نباشد و جامعه آن را ببینند در موضوعات ملی که سر نوبت همه ما تأثیر دارد به سمت بی هویتی می رود و فرهنگ برای آن بی ارزش می شود.

قالیباﻑ در بخش دیگری از سخنانش با بیان اینکه امروز با مشکل فرهنگ اقتصادی مواجه هستیم، یادآور شد: در دفاع مقدس عنصر انسان و رزمندگان تنها موضوع مهم در جنگ بود اما آیا امروز شهروندان و مردم در تصمیمات مهم هستند و یا صرفا برای خالی نبودن عریضه به آنها نگاه می‌شود؟

وی اضافه کرد: به عنوان یک مدیر می گویم برای اصلاح شرایط، به ۲ موضوع نیاز داریم که یکی از آنها فناوری است؛ فناوری تحولی را ایجاد کرده که هر مدبری باید درک دقیق و درستی از این بستر داشته باشد و تحولات عظیمی ایجاد کند و سامانه های ۱۱۰ پلیس و ۱۳۷ شهرداری که نمونه آن است؛ فناوری سبک زندگی دیگری است که یکی از آنها فرهنگ را نیز تحت تأثیر قرار داده است.

رئیس قوه مقننه افزود: موضوع دیگری که مدیریت در ابعاد دفاعی، امنیتی، اقتصادی، اجتماعی، محیط زیست که هر کدام از استراتژی‌های حکمرانی است به آن احتیاج دارد، فرهنگ است. من معتقدم کار فرهنگی کار درازمدت نیست، بلکه هم به لحظه جواب می دهد و هم تمدن سازی می کند، هرچقدر زحمت بشکشد تا همان شب نتیجه آن را می بینید.

رئیس سازمان برنامه و بودجه با بیان اینکه

لایحه بودجه سال آینده بدون کسری بسته شده، گفت: با کاهش تورم و بهبود رشد اقتصادی قدرت خرید مردم افزایش خواهد یافت، این روش بهتر **بودجه ۱۴۰۱ بدون کسری بسته شد؛** از آن است که ۲۰ درصد حقوق را بالا برند و ۳۰ درصد بر تورم کشور افزودند.

دولت بدونال افزایش قدرت خرید مردم

رئیس سازمان برنامه و بودجه با بیان اینکه طرح لایحه بودجه سال آینده بدون کسری بسته شده، گفت: با کاهش تورم و بهبود رشد اقتصادی قدرت خرید مردم افزایش خواهد یافت، این روش بهتر **بودجه ۱۴۰۱ بدون کسری بسته شد؛** از آن است که ۲۰ درصد حقوق را بالا برند و ۳۰ درصد بر تورم کشور افزودند.

به گزارش روابط عمومی سازمان برنامه و بودجه، نشست هم اندیشی لایحه بودجه ۱۴۰۱ با حضور رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور، وزیر کشور و استانداران، در تالار پیامبر اعظم وزارت کشور برگزار شد.

سیدمسعود میرکاظمی رئیس سازمان برنامه و بودجه در این نشست اظهارداشت: سیاست قطعی دولت اصلاح ساختار بودجه بر اساس دستورات مقام معظم رهبری و اسناد بالادستی و تمرکززدایی است؛ با این سیاست‌ها اختیارات

خبر

قالیباﻑ: مردم را با دسته‌بندی‌های مختلف جدا کردیم

ایران ظرف مدت ۴۵ روز با کار فرهنگی نظیر تولید فیلم، شعر، پلیس کودک، لباس و غیره این اقدام را جدی گرفتند. رئیس مجلس در این زمینه به خاطره ای اشاره کرد:

همان روزها بود که در محدود میدان ولیعصر(عج) بودم یک وانت نیسان دیدم که سیر و چراغ و … نداشت و شن حمل می کرد و برای اینکه شن ها نریزد، چند کیسه سیمان پشت آن بسته بود. آن خودرو حتی در نداشتا؛ و شیشه های جلوی آن نیز شکسته بود و تنها ۴ چراخ بود که راه می رفت و درحالی که حتی کمربند ایمنی هم نداشت اما دو سر یک پارچه را به گونه ای بسته بود که جای کمربند ایمنی عمل می کرد.

قالیباﻑ اضافه کرد: این یک فرهنگ است ، اما اینکه ماشین او کمربند ایمنی ندارد و آن مشکلات را داشت ضعف من مدیر است که باید ماشین او را عوض کنم اما نمی‌کنم و به این مسائل اهمیت نمی‌دهیم.

حرفی ادامه داد: این نوع نگاه به مردم و مشکلات شان، همان حرفی است که زمانی درباره ۴ درصد و ۹۶ درصد گفتم؛ حقوق او را نمی‌دهم، از او حمایت نمی‌کنم و سروقت ماشین او را عوض نمی‌کنم که این را نباید به حساب آن پیرمرد گذاشت؛ با این حال او با همان پارچه به فرهنگ آن زمان رییس گفت.

لئیس مجلس اضافه کرد: ما به دین و کشور مدیون هستیم و هر کارای می‌کنیم و همه ناکارآمدی‌ها به پای دین نوشته می‌شود؛ اما معتقدم در حوزه فرهنگ با کمترین هزینه‌های مالی می‌توانیم به بزرگ ترین منافع دست پیدا کنیم

رئیس نهاد قانونگذاری با بیان اینکه همواره بر حوزه فرهنگ تأکید داشته ام، عنوان کرد: حداقل از نظر کتی بودجه فرهنگی در سال ۱۴۰۰ نسبت به سال ۲۵،۹۹ برابر افزایش داشته اما چون نقشه راه نداشته و در به کارگیری استفاده از فرهنگ نشانیه عمل می‌کنیم به نتیجه نمی‌رسیم و نیازمند کار گروهی و هماهنگی هستیم. همکاری سه قوه لازم است اما کافی نیست و زمانی که به هم افزایی تبدیل شد و مردم به آسایش رسیدند این همکاری و همدلی اثربخش است.

وی با بیان اینکه در حوزه کارکردی، رفتاری و مدیریتی مشکل داریم که می‌توان آن را حل کرد، بیان داشت: شما به عنوان فرماندهان جنگ فرهنگی و رسانه ای به ما راهکار و پیشنهاد ارائه کنید و ما در جلسه سران قوا که در کنار

اقتصاد، موضوع فرهنگ را نیز مهم می‌دانیم، آن را مطرح می‌کنیم و می‌توانیم جنگ رسانه ای سخت تر از جنگ اقتصادی است. جنگ اصلی فرهنگ ما را مورد هدف قرار داده و شما فرماندهان آن هستید. چرا که راه حل مشکلات اقتصاد ما نیز فرهنگ است.

قالیباﻑ گفت: در زمان تصدی شهرداری تهران نیز آثار تفکر اجتماعی و مردم محوری را دیده‌اید. تخصص من تولید محتوا در این عرصه نیست اما هر کار فرهنگی به خصوص در حوزه کلابدی و ساخت و ساز بوده، کم نگذاشته ام. بیش از ۲۵۰ کتابخانه در این شهر ساخته شد و کتابخانه های تمام مدارس را تجهیز کردم و در کلاس‌های اول تا سوم ابتدایی کتابخانه کلاسی تأکید کرده‌ای اگر توانستی این موضوع را در فرصت ۶ ماهه اجرا کنی ما بقیه را می‌پذیریم و کمک می‌کنیم تا حل شود. من گفتم ۶ ماه وقت نمی‌خواهم شما ۲ ماه وقت بدهید و دستگاه نظارتی بگذارد تا ببیند اگر

بالای ۷۰ درصد مردم کمربند بستند قبول کنید که سایر کارها را نیز انجام دهیم.

وی ادامه داد: در آن برهه بیش از ۸۰ درصد مردم

استانداران می‌خواهیم با مطالعه اسناد آمایش سرزمین و این طرح‌ها نظرات تکمیلی خود را به سازمان برنامه و بودجه اعلام کنند.

میرکاظمی ادامه داد: از زمانی که دولت سیزدهم آغاز به کار کرده است به هیچ عنوان خلق پول نکرده و این روند موجب کاهش نرخ تورم نقطه‌ای در مهر و آبان شده است؛ بودجه سال آینده بر اساس منابع پایدار و بدون کسری بسته شده و مجلس هم از این سیاست دولت حمایت کرد.

وی با اشاره به اینکه کسری بودجه ریشه بسیاری از مشکلات کشور است، افزود: وقتی بدون داشتن منبع دولتی حقوق ۲۰ درصد افزایش می‌یابد در اصل با خلق پول، دست در جیب محرومان جامعه کرده و آن‌ها باید هزینه این طرح‌های و انجام نخواهد شد.

وزیر کشور: طرح تردد شبانه برای درآمدزایی دولت نبود

پیک کرونا دوباره برنگردد و لازمه این پیشگیری اجرای بهتر این طرح است.

وزیر کشور همچنین در پاسخ به سوالی در خصوص واکنش‌نیسیون دانش آموزان گفت: از نظر علمی برای ضرورت واکنش‌نیسیون افراد زیر ۱۲ سال به نتیجه نرسیده اند اما برای افراد بالای ۱۲ سال این اقدام انجام شده است. وی خاطرنشان کرد: تزریق واکسن کرونا لازمه بازگشایی مدارس بود و در جای خود انجام شده است، اما مراقبت‌های بهداشتی هم به صورت جدی باید در مدارس دنبال شود.

فرمانده قرارگاه عملیاتی مقابله با کرونا همچنین در خصوص قرطزینه هوشمند گفت: دستورالعمل قرطزینه‌هوشمند در ستاد ملی به تصویب رسیده اما این موضوع و مراحل اجرایی آن باید اطلاع‌رسانی شود. پس از این مرحله جریمه و تنبیه برای عدم رعایت آن نیز اعمال خواهد شد، اما قبل از توجیه کامل شهروندان این طرح‌های اجرایی و انجام نخواهد شد.

وزیر کشور در پاسخ به سوالی درباره تأثیر اعمال محدودیت منع تردد شبانه و درآمدزایی آن برای دولت گفت: قطعا اعمال این محدودیت برای دولت منبع درآمد نبوده و آورده ای برای دولت نداشته است. این محدودیت برای بهبود سلامت مردم و برای جلوگیری از دوره‌می‌های شبانه وضع شده بود که با بهبود وضعیت، اثرگذاری گذشته را نداشت و بر همین اساس لغو شد.

اسلامی: انحراف در برنامه هسته‌ای کشورمان نیست

توافق ایران و آژانس بر ادامه همکاری‌ها

این سوالات در متن برجام پاسخ داده و موضوع تمام شده است.

مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی هم در جمع خبرنگاران گفت: ما پیش از این برای ادامه همکاری‌ها با ایران در زمینه هسته‌ای تفاهم کرده بودیم و گفتگو هم بر همین اساس ادامه یافت.رافائل گروسی افزود: ما به دنبال ادامه گفتگوهایی هستیم تا زمینه‌های مشترکی را پیدا کنیم و بتوانیم همکاری‌های مان را ادامه دهیم تا به تفاهم‌های بیشتر برسیم.

تفاهم کرده ایم موارد بجمانده را خاتمه دهیم
رئیس سازمان انرژی اتمی گفت : درخصوص مطالب و سوالاتی که پیرامون مواردی که بعنوان مدارک در اختیار آژانس بین‌المللی انرژی اتمی که توسط دشمنان ما منتشر می‌شود، سوالاتی مطرح کرده بودند.

آقای محمد اسلامی در دیدار رافائل گروسی مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی افزود: این سوالات پاسخ داده شده است. بخش‌هایی ماند و بخش‌هایی هم کلا مربوط به مسائل بسته شده گذشته است که در برجام به